

Krille Holding ApS
Hedevej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 00 07 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Christian Brandt Laugesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krille Holding ApS
Hedevej 3
6740 Bramming

E-mail: br.babyboern@gmail.com

CVR-nr.: 42 00 07 60

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Christian Brandt Laugesen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Baby Børn ApS og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 388.524 kr. mod 659.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	268.681	20.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.598	-6.627
Driftsresultat	219.083	14.360
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	282.805	678.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.552	-32.880
Resultat før skat	420.336	659.548
2 Skat af årets resultat	-31.812	418
Årets resultat	388.524	659.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.695	678.068
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	603.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.302
Disponeret i alt	388.524	659.966

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.218.093</u>	<u>1.493.641</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.218.093</u>	<u>1.493.641</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.474.856</u>	<u>1.748.551</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.856</u>	<u>1.748.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.692.949</u>	<u>3.242.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>87.868</u>	<u>211.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.868</u>	<u>211.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.868</u>	<u>211.530</u>
	Aktiver i alt	<u>7.780.817</u>	<u>3.453.722</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.373	678.068
Overført resultat	1.558.500	955.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.061.773</u>	<u>1.730.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.182.493	0
Gæld til pengeinstitutter	1.310.590	1.172.206
Deposita	28.200	21.900
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.521.283</u>	<u>1.194.106</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	213.917	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.073	308.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450	0
Selskabsskat	302.321	211.112
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.761</u>	<u>529.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.719.044</u>	<u>1.723.273</u>
Passiver i alt	<u>7.780.817</u>	<u>3.453.722</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	678.068	955.181	57.200	1.730.449
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-273.695	603.319	58.900	388.524
	40.000	404.373	1.558.500	58.900	2.061.773

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.963	8.055
Andre finansielle omkostninger	<u>59.589</u>	<u>24.825</u>
	<u>81.552</u>	<u>32.880</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.812</u>	<u>-418</u>
	<u>31.812</u>	<u>-418</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.500.268	0
Tilgang i årets løb	<u>4.774.050</u>	<u>1.500.268</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>6.274.318</u>	<u>1.500.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-6.627	0
Årets afskrivninger	<u>-49.598</u>	<u>-6.627</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-56.225</u>	<u>-6.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.218.093</u>	<u>1.493.641</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	1.070.483	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.070.483</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.070.483</u>	<u>1.070.483</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	678.068	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	282.805	678.068
Udbytte	<u>-556.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>404.373</u>	<u>678.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.474.856</u>	<u>1.748.551</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Baby Børn ApS,	100 %	<u>1.474.856</u>	<u>282.805</u>
		<u>1.474.856</u>	<u>282.805</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.336.410	153.917	3.182.493	2.581.602
Gæld til pengeinstitutter	1.370.590	60.000	1.310.590	1.070.590
Deposita	<u>28.200</u>	<u>0</u>	<u>28.200</u>	<u>0</u>
	<u>4.735.200</u>	<u>213.917</u>	<u>4.521.283</u>	<u>3.652.192</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.388 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.735 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.371 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger på ejendommene beliggende Lindegade 23 og Hedevej 3, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.907 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 355 t. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.